

Hej medlemmar och köande,

snart stundar julhelg och nyårsfirande men blidvädret har ju återkommit så någon snö kan vi kanske inte räkna med. Novembers och tidiga decembers minusgrader försenade dock hämtningen av de gamla uttjänta bryggorna D-E-F-G-H, men nu ska den förhoppningsvis kunna bli av. Därefter kan vi också ta leverans av de nya bryggorna, som ska ligga klara för användning när hamnen öppnar igen för sommarsäsongen.

925 timmar ideellt arbete

I detta sammanhang passar det att rikta ett varmt tack till pensionärsgänget, som tillsammans under årets tisdagsförmiddagar spenderat hela 925 timmar på arbete i hamnen, nu senast med att bära upp Y-bommar till förvaring på hamnplan under bryggbytet. Gubbarna har också räddat en del kvarglömt förtöjningsgoods och fendrar som nu kan efterfrågas hos hamnkaptén Fredrik innan det förpassas till återvinning.

Tack Ingemar

Hamndagen, Kullaviks Hamnlopp, vår hemsida och mycket annat har vi Ingemar Nordlund att tacka för. Ingemar var en inspirerande och engagerad idéspruta som valdes in i styrelsen 2006 och trots senare tids sjukdom plikttroget fullgjorde sina åtaganden ända fram till vår senaste stämma. Vi är många som minns Ingemar med värme när han nu gått ur tiden. Våra tankar går till hans anhöriga.

Logga in med Bank-ID

Nu är det möjligt att logga in i Portnet med Bank-ID, en välkommen förbättring som efterfrågats av många. I Portnet ska du exempelvis ange dina önskemål om att hyra eller hyra ut båtplats under 2024, enligt instruktionerna i gårdagens separata mejl från vår administratör Johanna. Följ Johannas anvisningar så underlättas hennes arbete för att tillgodose allas intressen.

Välkomna nya medlemmar!

Medlemsomsättningen i vår förening är inte så stor men ändå kan vi nu välkomna några nya medlemmar: Frederic Grahn, Andreas Lindgren, Ted Olsson, Claes Askeröth, Petter Jacobsson, David Göttermalm, Christer Nordin, Niklas Ekeblad, Emma Glaumann, Cecilia Petterson, Ulf Scholander, Jan Johannesson, Joakim Svan, Jonas Bergqvist, Anne Kodeda, Martin Distner, Niclas Medin, Roger Nilsson, William Johanson och Per Segerberg från Kullavik, samt Tuva Youngström, Billdal, Elisabeth Ullman, Göteborg och Isabelle Carstens Johannsen, Särö.

Motionera gärna

Preliminärt datum för vårens ordinarie föreningsstämma är den 21 mars 2024. Formulera gärna idéer eller förslag till styrelsen i en motion, som enligt stadgarna ska vara oss tillhanda senast den 1 januari, så presenterar vi din motion i kallelsen och behandlar den på stämman.

Engagera dig?

Skulle du som är medlem själv vilja engagera dig i hamnens styrelsearbete? Ta då kontakt med någon i valberedningen för att kolla om det finns någon lucka och om just din kompetens skulle kunna komma till användning. Valberedningens kontaktuppgifter hittar du på kullavikshamn.se.

Slutligen vill jag från hela styrelsen önska alla medlemmar och köande ...

... God Jul & Gott Nytt År!

Joakim Hermansson

Ordförande

Kullaviks Hamn ekonomisk förening